quanto previsto nel capitolato, comprensivo di ogni e qualsiasi spesa, al netto di IVA, indicando 

altresì l’IVA applicata.  

L'importo a base di gara soggetto a ribasso, sulla base di un costo complessivo del personale 

impiegato nell'appalto, è stimato in Euro 170.000,00.= (Euro centosettantamila/00) al netto 

dell’IVA, di cui 2.980,00 come costo  sicurezza non soggetto a ribasso. 

3 

È assegnato il punteggio massimo di 30 punti al soggetto che offre il prezzo più basso. Per le altre 

offerte il punteggio è determinato nel modo seguente: